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Kultur och bildning 2026-05-05  
Mattias Åkerberg   
E-post: mattias.akerberg@regionjh.se  
  

RUN/233/2026 
 

Galleri Smedjan AIR 
 

Ärendebeskrivning 
Galleri Smedjan bedriver utställningsverksamhet inom smyckekonst och konsthantverk och 
utgör en viktig plattform i en region med få specialiserade visningsplatser. Inom ramen för 
kulturplanen 2024–2027, där residens lyfts som ett medel för konstnärlig förnyelse och 
kunskapsutbyte, vill Galleri Smedjan utveckla en internationell residensverksamhet kopplad 
till fyra utställningar under 2026–2027. Programmet har temat ”Sten, metall, papper, 
kropp” och tar avstamp i material som präglat norra Sveriges brukssamhällen. Projektet 
inleds med ett residens och utställning med den tyska smyckekonstnären Julia Obermaier, 
kombinerat med publika samtal, workshops och regional samverkan. Projektet avses stärka 
konsthantverksområdet, lokala utövares nätverk samt det regionala kulturutbudet. 
 
Förvaltningen bedömer att ansökan är väl förankrad i kulturplanen och håller hög 
konstnärlig kvalitet inom ett område med begränsad infrastruktur. Samtidigt 
uppmärksammar förvaltningen att en låg andel medfinansiering säkrats vid 
ansökningstillfället och föreslår att Galleri Smedjan beviljas det sökta beloppet men är noga 
med att meddela större förändringar av projektets genomförande. Bedömning har skett i 
samverkan mellan Kulturutveckling och Stab under Område Kultur och Bildning. 
 

Beslutsunderlag 
Ansökan om Kulturstöd för Galleri Smedjan AIR (RUN/233/2026).   
Regional kulturplan för Jämtland Härjedalen (RUN/12/2021).   
Regler och villkor för regionala kulturstöd (RUN/76/2024). 
 

Delegationsbestämmelse och delegation 
Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen    
punkt 10.1.1. 
 

Beslut 
1. Region Jämtland Härjedalen beviljar Galleri Smedjan AIR 50 000 kronor inom ram 

för Område Kultur och Bildning, objekt 5776, aktivitet 6725 under förutsättning, 
a. att den sökande meddelar större förändringar av projektets genomförande. 

 
I marknadsföringen ska Region Jämtland Härjedalens logotyp finnas med. Bidraget ska 
redovisas senast två månader efter genomförda insatser. Se även viktig information om 
kulturstöd som bifogas beslutet. Beslutet kan inte överklagas.  
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Anna Söderbäck 
Områdeschef Kultur och Bildning 

Anmälan 
Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden 

Utdrag till 
Galleri Smedjan 
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